
 
 

UCHWAŁA NR XL/300/2021 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu kąpieliska na zbiorniku Zalew Kraśnicki" 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 350, ze zm.) Rada 
Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin kąpieliska na zbiorniku Zalew Kraśnicki" stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/197/2020 Rady Miasta Kraśnik z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie nadania 
„Regulaminu kąpieliska na zbiorniku Zalew Kraśnicki". 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  6 maja 2021 r.

Poz. 2090



Załącznik do uchwały Nr XL/300/2021 

Rady Miasta Kraśnik 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Regulamin kąpieliska na zbiorniku Zalew Kraśnicki 

1. Kąpielisko jest obiektem zlokalizowanym na zbiorniku głównym Zalewu Kraśnickiego, którego 
właścicielem jest Miasto Kraśnik. 

2. Kąpielisko czynne jest codziennie w godzinach od 10:00 do 18:00 w okresie sezonu kąpielowego 
określanego corocznie, w drodze uchwały podejmowanej przez Radę Miasta Kraśnik. 

3. Po sezonie kąpielowym kąpielisko jest nieczynne. 

4. Na kąpielisku obowiązują następujące oznaczenia flagowe: 

- flaga biała – kąpiel dozwolona, 

- flaga czerwona – zakaz kąpieli, 

- brak flagi – kąpielisko nieczynne, brak służb ratowniczych. 

5. Ratownicy dozorują wyłącznie obszar przeznaczony do kąpieli oznaczony: 

- bojami czerwonymi – akwen o głębokości do 1,2 m dla nieumiejących pływać, 

- bojami żółtymi – akwen o głębokości powyżej 1,2 m dla umiejących pływać. 

6. Kąpiel poza obszarem przeznaczonym do kąpieli jest zabroniona. 

7. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania poleceń ratowników. 

8. Dzieci w wieku do 13 lat mogą przebywać na terenie kąpieliska i plaży wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych. 

9. Korzystającym z kąpieliska zabrania się: 

- wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika oraz,  gdy wywieszona jest czerwona flaga, 

- przekraczania stref wyznaczonych do pływania, 

- wchodzić do wody poza obszar oznaczony bojami czerwonymi, jeżeli nie umieją pływać, 

- wprowadzania i kąpieli zwierząt, 

- dokonywania czynności i działań mogących mieć wpływ na zanieczyszczenie lub skażenie wody 

w zbiorniku i przyległym terenie, 

- kąpieli pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

- palenia wyrobów tytoniowych, w tym nowatroskich wyrobów tytoniowych i palenia papierosów 
elektronicznych, 

- połowu ryb z plaży i pomostów znajdujących sie blisko kąpieliska, 

- zachowywać się w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu oraz innych użytkowników kąpieliska. 

10. Uwagi i wnioski dotyczące funkcjonowania kąpieliska należy zgłaszać ratownikom lub organizatorowi 
kąpieliska. 

11. Korzystanie z kąpieliska i plaży jest nieodpłatne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2090



12. Każda osoba znajdująca się na terenie kąpieliska zobowiązana jest stosować się do niniejszego 
regulaminu. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2090


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (5)

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 1 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 2 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 3 (8)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 4 (9)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 5 (10)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 6 (11)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 7 (12)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 8 (13)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 9 (14)

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12


		2021-05-06T12:18:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




